



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ogihara Holding ApS

Holmbladsgade 94, 4. 46., 2300 København S

CVR-nr. 40 84 13 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Marc Ogihara Thorsén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ogihara Holding ApS
Holmbladsgade 94, 4. 46.
2300 København S

CVR-nr.: 40 84 13 18
Stiftet: 3. oktober 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Marc Ogihara Thorsén

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Ogihara ApS, København
Forevr ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-16.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.910	64.496
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.376</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	494.284	48.201
1 Skat af årets resultat	<u>1.375</u>	<u>1.386</u>
Årets resultat	<u>495.659</u>	<u>49.587</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.910	72.696
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.251</u>	<u>-23.109</u>
Disponeret i alt	<u>495.659</u>	<u>49.587</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	727.978	222.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	727.978	222.068
Anlægsaktiver i alt	727.978	222.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.803	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.386	1.386
Tilgodehavender i alt	11.189	1.386
Omsætningsaktiver i alt	11.189	1.386
Aktiver i alt	739.167	223.454



Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.606	72.696
Overført resultat	52.212	62.463
Egenkapital i alt	670.818	175.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.000	42.045
Anden gæld	10.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.349	48.295
Gældsforpligtelser i alt	68.349	48.295
Passiver i alt	739.167	223.454

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	77.372	0	8.200	125.572
Resultatandel	0	0	72.696	-23.109	49.587
Overført til overført resultat	0	-77.372	0	77.372	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	72.696	62.463	175.159
Resultatandel	0	0	505.910	-10.251	495.659
	40.000	0	578.606	52.212	670.818



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.386	-1.386	
Regulering af tidligere års skat	<u>11</u>	<u>0</u>	
	<u>-1.375</u>	<u>-1.386</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	<u>149.372</u>	<u>149.372</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>149.372</u>	<u>149.372</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	72.696	8.200	
Årets resultat	<u>505.910</u>	<u>64.496</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>578.606</u>	<u>72.696</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>727.978</u>	<u>222.068</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ogihara ApS, København	100 %	46.885	-38.292
Forevr ApS, København	80 %	<u>851.366</u>	<u>680.252</u>
		<u>898.251</u>	<u>641.960</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


